
STAMMDATENBLATT CABLO   

  

 

CABLO Stammblatt dt.  Stand: 27.10.2023 

 

Allgemeine Daten: 
 

Telefon E-Mail 

Vertragspartner / 

Rechnungsadresse 

Cablo GmbH 

Grimbergstraße 85 

45889 Gelsenkirchen 

0209 / 3842000 info@cablo.eu 

USt-ID-Nummer DE815902281   

Steuernummer 316/5957/7977   

Anliefer- und 

Abholzeiten 

Mo – Do: 07:00 – 15:00 Uhr 

Fr:           07:00 – 14:30 Uhr 

  

Fixierungen   fixations@cablo.eu 

Rechnungen   invoice.cablo@cablo.eu 

Internet www.cablo.eu   

Bankverbindung: Cablo GmbH 

Commerzbank 

  

BIC COBADEFFXXX   

IBAN DE40 3504 0038 0580 0099 00 
 

  

Ansprechpartner: 
 

  

Geschäftsführung Marina Dankert 033932 / 61911 M.Dankert@cablo.eu 

Thomas Faust 033932 / 61912 T.Faust@cablo.eu 

Niederlassungsleiter Marc Werner 0177 / 7195167 M.Werner@cablo.eu 

Auftragsabwicklung / 

Logistik / Zoll 

Isabella Zaccagnino 0151 / 74470459 I.Zaccagnino@cablo.eu 

Nadine Hahm 0151 / 24107880 Nadine.Hahm@cablo.eu 

Dustin Merten 0160 / 96715562 Dustin.Merten@cablo.eu 

Stellv. Betriebsleiter Michael Szmel 0171/ 5447823 Michael.Szmel@cablo.eu 

QM / Umwelt / Abfall Lukas Scheuerer 0203 / 45007118 L.Scheuerer@tsr.eu 

Energiemanagement Thorsten Genske 02306 / 1063882 T.Genske@tsr.eu 

Finanzbuchhaltung Adriana Vasioiu 02306 / 1063898 Adriana.Vasioiu@tsr.eu 
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